
 

 

 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  
ШЁМЁРШЁ  

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 

 

ЙЫШЁНУ 

 

«22»  12   2010г 3 №  

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ШЕМУРШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «22» декабря 2010г № 3 

село Шемурша 

 

 

О размерах платы за жилое помещение 

на 2011 год 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

 

Собрание депутатов Шемуршинского сельского поселения РЕШИЛО: 

 

1.Установить размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда, согласно приложению № 1. 

2.Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для 

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма 

жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению № 2. 

3.Ввести в действие данное решение с 1 января 2011 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Шемуршинского  

сельского поселения 

 

________________ 

 

Д. М. Трофимов 
                    Подпись                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к  решению Собрания депутатов 

Шемуршинского сельского поселения 

от « 22 » декабря 2010 года № 3 

 

 

Размер платы за жилое помещение  

для нанимателей по договорам социального найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда 

 

Наименование 

потребителей 

Виды, оказываемых  

услуг 

Норматив 

потребления на 

1человека в 

месяц, куб. м. 

Размер 

платы с 1 

человека в 

месяц, руб. 

Размер 

платы за 1 

м
2 

Население 

Содержание и ремонт 

жилого помещения с 

учетом вывоза 

твердых бытовых 

отходов 

- - 2,74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к решению Собрания депутатов 

Шемуршинского сельского поселения 

от « 22 » декабря 2010 года № 3 

 

 

Размер платы за пользование 

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей  

жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда 

 

Наименование 

потребителей 
Виды, оказываемых услуг 

Размер платы за 1 м
2
 в 

месяц, руб. 

Население 

Наем жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма 

жилых помещений муниципального 

жилищного фонда 

1,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


